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Consejeria de Salud
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE
Personal de Servicios/Planchado
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

Apellidos, nombre
ABELLAN MOLINA, RAQUEL
ALARCON ARCE, ANA MARIA
ALDEGUER MONTIEL, BERNARDA
ALGUACIL MARTINEZ, RAFAEL
ANGEL SANCHEZ, MARIA JOSE
AVILES MUNOZ, ROCIO
AZNAR MARTINEZ, NOELIA
BELMONTE OLMOS, MERCEDES
BOBIS PORRAS, GABRIEL
BOLUDA GARCIA, MARIA INMACULADA
CARAVACA LOPEZ, MARIA ROSA
CARCELES MARTINEZ, LOURDES
CARRASCO MARTINEZ, ROSA MARIA
CASTILLO FERNANDEZ, MARIA DOLORES
CONSTANTIN , IONELA MADALINA
CONTRERAS ORTIZ, ANTONIO
DIAZ GABARRON, JUAN
DIAZ GALIAN, M2 DOLORES
EGEA GARCIA, ANTONIA
FAURA CLARES, ANTONIO
FRESNEDA ORENES, MARIA SOLEDAD
GAMBIN ROCA, JOSE MIGUEL
GARCIA JIMENEZ, MARIANO
GARCIA MERINO, EVA MARIA
GARCIA ROSAURO, MARIA DOLORES
GARCIA SARABIA, MARIA ISABEL
GARRE MEDINA, ASUNCION
GRACIA GIL, OSCAR ALBERTO
HERNANDEZ CONTRERAS, NOELIA
HERNANDEZ TORRES, MARIA DOLORES
HURTADO SANDOVAL, FRANCISCO
HURTADO SANDOVAL, MARIA DOLORES
LAX PARRAGA, CARMEN
LISON GARCIA, JORGE
LUCAS MONTEAGUDO, ROSARIO
MARTINEZ ALCON, IVAN
MARTINEZ GARCIA, SONIA
MARTINEZ GONZALEZ, PATRICIO JAVIER
MARTINEZ IGLESIAS, MARIA DOLORES
MARTINEZ LUCAS, DOLORES
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA CRUZ
MARTINEZ NAVARRO, MARIA DOLORES
MARTINEZ PLAZA, ALICIA
MARTINEZ SANCHEZ, CARIDAD
MARTINEZ SERRANO, JUAN MIGUEL
MAYOR LARA, ANGELA
MONTIEL AMO, ISABEL
MORALES GARCIA, MIRIAM
MUNIZ HIDALGO, MARIA CELESTE
NAVARRO MANCHADO, URSULA
NAVARRO MARTINEZ, JUAN JOSE
NAVARRO RODRIGUEZ, SOLEDAD
NOGUERA BALLESTA, MONICA
NORTES HERNANDEZ, MERCEDES
ORTIZ FRUTOS, JOSEFINA

Modelo Aciertos

@ >» > >» > > > > > > > PP W PP @ > > P> ® ® P> > PP ®® ®P> > ® > P PP > w> W W I HEDHD P> P> OO 0> P> > P> >

25
29
30
22
23
28
26
35
31
33
33
30
22
23
20
33
20
17
26
23
28
30
34
25
22
28
20
28
24
26
16
25
28
28
30
24
27
32
22
26
27
30
25
17
28
33
31
29
23
31
30
23
29
25
30

Fallos
34
37
37
34
21
28
21
37
36
29
35
39
25
23
44
34
28
29
28
19
40
22
33
25
52
24
22
19
42
31
22
32
43
21
22
36
24
38
25
14
21
19
15
24
46
41
30
22
25
23
30
15
20
17
25

Blancos

15
8
7

18

30

18

27
2
7

12
6
5

27

28

10
7

26

28

20

32
6

22
7

24
)

22

32

27
8

17

36

17
3

25

22

14

23
4

27

34

26

25

34

33

13
23
26
20
14
36
25
32
19

Nulos

©® ©®© © © ®O 0O 0 O 0O O O ®O 0O ®© ®© ® ®©O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO 0O ®© 0O 0O 0O 0O 0O 0O 0O OO OO OO OO OO OO OO 0O 0O 0O 0O 0O 0OV

Anuladas

1

R R R R R R R RRRPRRRRRRPRRRRRRRPRRRRRRPRRPRRRRRRPRRRRRRRPRRRRRRRPRRRRRRRRRRR

Servicin

Murcigl:ng

Puntuacioén
13,3784
16,0135
16,8243
10,9459
14,3919
17,0270
16,8243
20,8784
17,8378
20,8784
19,6622
16,4189
12,7703
13,9865

7,2973
19,8649
10,5405

7,9054
15,4054
14,7973
14,5946
19,8649
20,8784
15,2027

7,2973
17,8378
11,7568
18,8514
10,9459
14,7973

8,5135
13,7838
13,9865
18,4459
19,8649
12,1622
17,0270
18,2432
12,7703
18,2432
17,6351
20,4730
17,2297

8,9189
13,3784
18,4459
19,0541
19,0541
13,5811
20,4730
18,2432
15,6081
19,4595
16,8243
19,2568
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Region de Murcia
Consejeria de Salud
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CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 2 PLAZAS DE
Personal de Servicios/Planchado
POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM 28/12/2022)

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

Aspirantes por el cupo ORDINARIO por orden ALFABETICO

Apellidos, nombre
PAREDES PORLAN, MARIA DEL PILAR
PAREDES SANCHEZ, EVA MARIA
PARRALES RENTERIA, FLOR MARIA
PARRENO BERNAL, MARIA DEL MAR
PEREZ MARTINEZ, MARIA ISABEL

PEREZ MECHA, INMACULADA CONCEPCION

RABADAN MARTINEZ, JESUS
RAMIREZ GARCIA, RAQUEL MARIA
RUIZ INIESTA, JORGE

SAEZ SANCHEZ, CAROLINA
SANCHEZ GALLEGO, GABRIEL
SANCHEZ HERNANDEZ, CRISTINA
SERRANO LIZA, MARIA

SORIANO NAVARRO, JUANA MARIA
SOTO OTALORA, FUENSANTA
TORNEL SAURA, LIDIA

TORRES PASCUAL, ASCENSION
TORRES ROS, NOELIA

TURPIN RODRIGUEZ, RAQUEL
VALVERDE SANTANA, EDUARDO
VELANDRINO GOMEZ, MARIA CARMEN
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Servicin
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Puntuacioén
13,3784
18,8514
11,5541
13,7838

6,4865
17,2297
20,6757
20,0676

3,2432
16,2162
18,8514
16,0135
18,6486
13,3784
19,0541
15,4054
20,2703
16,2162
20,4730
10,9459
20,0676
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